Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: EDITAL_de_Cadastramento_de_Artistas_002-2015.pdf

Titulo: EDITAL DE CADASTRAMENTO DE ARTISTAS

Descrição: A Prefeitura de Itajubá, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo- Secut, neste ato representado

por seu Secretário Municipal de Cultura e Turismo, Massoud Nassar Neto, no uso de suas atribuições legais, torna

público, o presente Edital de Credenciamento de Artistas de diversos segmentos culturais, Artes Visuais, Artes Cênicas,

Audiovisual, Literatura, Música, Culturas Populares, Povos e Comunidades Tradicionais para possível prestação de

serviços na programação cultural da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo – Secut.

O arquivo acima foi postado por Secretaria de Comunicação no diário oficial do município de Itajubá no dia 30 de Janeiro

de 2015 às 00:00:00

Itajubá, 30 de Janeiro de 2015.